
 АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.11.2022  № 278 

 пгт Мирный  

 

О продаже движимого имущества  посредством публичного 
предложения в электронной форме, находящегося в собственности 

муниципального образования Мирнинское городское поселение  
Оричевского района Кировской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                   

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,                     

на основании решения Мирнинской поселковой Думы от 13.12.2021 № 62/4 

«Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества 

муниципального образования Мирнинское городское поселение Оричевского 

района Кировской области на 2022 год» (с изменениями решение от 

17.06.2022 №72/4), администрация Мирнинского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести продажу движимого имущества, посредством публичного 

предложения в электронной форме, находящегося в собственности 

муниципального образования Мирнинское городское поселение Оричевского 

района Кировской области. 

2. Утвердить документацию по продаже посредством публичного 

предложения движимого имущества, согласно приложению № 1. 

3. Утвердить комиссию, согласно приложению № 2. 

4. Опубликовать информацию о проведении продажи движимого 

имущества, посредством публичного предложения в электронной форме   

официальном печатном издании «Информационный бюллетень органов 

местного самоуправления Мирнинского городского поселения Оричевского 

района Кировской области», на официальном сайте муниципального 

образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на 



  

официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» 

www.torgi.gov.ru.  

 

Глава Мирнинского  

городского поселения               И.Н. Смердова 

 

 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Специалист по  

муниципальному имуществу                         В.А. Буторина 

 

 

Разослать: прокуратура Оричевского района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 


